

چهارشنبه ۱۶ اسفند ۱۳۹۶ ● ۱۸ جمادی‌الثانی ۱۴۳۹ ● ۷ مارس ۲۰۱۸

اخبار

ممنوعیت حفاری معابر شمال شرق

تهران در طرح استقبال از نوروز

سرویس شهری– معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۴ گفت: در آستانه سال نو و با آغاز طرح استقبال از نوروز ۹۷ ضمن جلوگیری از حفاری ها، معابر حفاری شده بهسازی می شود. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه۴، میکائیل علی پور با اعلام این خبر گفت: با توجه به نزدیک شدن به پایان سال و اجرای طرح استقبال از نوروز ۹۷، جلسه هماهنگی ساماندهی و رفع مشکلات و معضلات مربوط به حفاری معابر منطقه ۴ با حضور مسئولان شرکت های خدماتی برگزار شدوی در ادامه با اشاره به اقدامات معاونت فنی و عمرانی تا پایان طرح یک ماهه استقبال از نوروز گفت: ایمنی مسیر حفاری ،انجام مرمت و پاکسازی معابر، هم سطح سازی درپچه ها و نحوه اجرای عملیات حفاری طبق نظام فنی و اجرایی شهرداری تا پایان سال جاری در معابر منطقه اجرایی خواهد شد.معاون فنی و عمرانی منطقه افزود: این جلسه با حضور مدیران دفتر فنی نواحی نه گانه و مدیران شرکت های برق تهرانپارس، لیوژان، پاسداران، نارمک ، شرکت گاز منطقه۴، شرکت های مخابرات منطقه۴ و ۲ و شرکت‌های آب و فاضلاب مناطق ۲و۱ برگزار شد و در خصوص ایمن سازی و مناسب سازی معابر و رفع مشکلات و معضلات مربوط به حفاری و عملیات بعد از حفاری در آستانه سال نو بحث و تبادل نظر شد. علی پور در ادامه از برگزاری جلسه تخصصی با دبیران شوراباری منطقه گفت: با توجه به اجرای عملیات حفاری در برخی محلات منطقه ۴، ضمن هماهنگی با سازمان های خدماتی مقرر شد عملیات عمرانی در برخی محلات به سرعت اجرایی و معابر برای تردد شهروندان بازگشایی شود. وی در پایان افزود: از جمله فعالیت های عمرانی در حال اجرای منطقه ۴، اجرای عملیات احداث ادامه خیابان احسان، حل مسائل و معضلات آبرفتگی معابر، بحث بهسازی معابر و پیگیری مباحث نگهداشت در سطح محلات و پیگیری معضلات پیاده راه ها، در برنامه کاری سال ۹۷ قرار گرفت. معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۴ خاطر نشان کرد: به منظور جلوگیری از ایجاد ترافیک و همچنین رفاه حال شهروندان،انجام هر گونه حفاری از ۱۵ اسفند تا پایان تعطیلات نوروزی ممنوع است.

درخشش قلب طهران در هفتمین جشنواره بین المللی مد و لباس فجر سرویس شهری – در اختتامیه هفتمین جشنواره بین المللی مد و لباس فجر ، شهرداری منطقه ۱۲ مفتخر به دریافت لوح یادبود و تندیس جشنواره از دستان وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ، ریاست کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی؛ معاون هنری وزارت ارشاد و ریاست کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور گردید. شهرداری منطقه ۱۲ تهران ، در این رویداد ویژه ، قیادی ، رئیس کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور طی سخنانی ضمن تشکر ویژه از شهرداری تهران به ویژه منطقه ۱۲ در حمایت و تسهیل گری در جهت ایجاد محیطی سالم و امن برای طراحان و هنرمندان جوان طهرانی و همچنین حمایت از تولیدات داخلی در کنار فعالیت خلاقانه طاهروون ببوشیم را دلیل اهدا این جایزه برای اولین بار به بخشی از مدیریت شهری تهران عنوان کرد . گفتنی است به نمایندگی از دکتر پیمان حسین محسنی شهردار منطقه ۱۲ ؛ دکتر محمدباقر فرهند (رئیس روابط عمومی) و خانم دکتر زمانی نیا (رئیس اداره امور بانوان) لوح و تندیس جشنواره را دریافت نمودند

به مناسبت روز درختکاری وباشمارکت دانش آموزان:
کاشت نهال در ۱۵۰ مدرسه
شهرت شهر تهران انجام شد
سرویس شهری – از سوی اداره آموزش و مشارکت های اجتماعی شهرداری منطقه ۱۱ همزمان با هفته درختکاری به دانش آموزان یکصد و پنجاه مدرسه بخش مرکزی شهر تهران نهال امید و شهروندی اهداء و با مشارکت آنان در مدارس کاشته شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱،سید عباس طباطبایی معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ ضمن اعلام این خبر گفت: با همکاری اداره آموزش و مشارکت های اجتماعی شهرداری منطقه ۱۱ و اداره آموزش و پرورش امسال علاوه بر توزیع نهال بین ۱۵۰ مدرسه در نظر داریم تا با حضور حداکثری دانش آموزان به ویژه شهرداران مدارس اقدام به کاشت درخت در بوستان شهید حججی کنیم. بر اساس این گزارش صبح امروز دانش آموزان مدارس این منطقه با حضور در بوستان شهید حجی همراه با خانواده شهدا، شهروندان ، مسئولین شهرداری و آموزش و پرورش منطقه ۱۱ اقدام به کاشت درخت در بوستان شهید حججی کردند.

همزمان با فرارسیدن نوروز انجام می شود؛
مشارکت خیرین منطقه ۱۵ در طرح کمک به خانواده های بی بضاعت
سرویس شهری– معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۵، از طرح جمع آوری کمکهای نقدی و غیر نقدی شهروندان و سازمانهای مردم نهاد و توزیع آن به خانواده های بی بضاعت منطقه همزمان با فرارسیدن نوروز خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، رضا اسماعیلی با بیان مطلب فوق افزود: این طرح با هدف حمایت بیشتر از ایتم و خانواده های بی بضاعت و با مشارکت کمیته امداد امام خمینی(ره)، شورایاری ها، معتمدین محله ها و سازمانهای مردم نهاد در اداره خدمات اجتماعی منطقه در حال اجرا است. وی با بیان اینکه محدودیتی در مشارکت شهروندان، خیرین و سازمان های مردم نهاد وجود ندارد، گفت: هدف از مشارکت شهرداری در این طرح ایجاد هم افزایی بین شهروندان، خیرین و سازمان های مردم نهاد است با مدیریت و همکاری آنها لیست یکسانی از نیازمندان واقعی تهیه و نیازهای واقعی آنان برآورده شود.

سرویس شهری– آیین رونمایی

از اپلیکیشن درخواست سوخت پیدو (Pido) با حضور معاون مدیرعامل شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی ایران و شهردار منطقه ۲ تهران برگزار شد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، رسول کشت پور شهردار منطقه طی انعقاد تفاهم نامه ای با شرکت پتروایریک ، شرکتی با پشتوانه و تجربه ۲۰سال سابقه در زمینه تجهیزات و احداث جایگاه سوخت و موسس و ثبت کننده اولین برند احداث و مدیریت جایگاه های سوخت در ایران تحت عنوان **pido** اقدام به ارائه سرویس سوخت رسانی به درب منازل ، ادارات و.. از طریق نصب اپلیکیشن **pido** کرد .

این همایش با حضور امیر وکیل زاده معاون مدیر عامل شرکت ملی پخش فراآورده های نفتی ایران ، رسول کشت پور شهردار منطقه دو ، مظفر پوررنجبر مدیر عامل گروه داده پردازی بانک پارسیان و امیر فروقدهانی مدیر شرکت پتروایریک در سالن همایش های بانک پارسیان برگزار شد.

امیر وکیل زاده معاون مدیر عامل شرکت ملی پخش فراآورده های نفتی ایران، رسول کشت پور مدیر عامل گروه داده پردازی بانک پارسیان و امیر فروقدهانی مدیر شرکت پتروایریک ، سوخت رسان سیار با بیان اینکه با کمک شرکت خصوصی پتروایریک ، تجربه تازه

سرویس شهری– شهردار منطقه ۲۱ با اشاره به «هفته منابع طبیعی و درختکاری» از اجرای اقدامات ویژه با هدف ایجاد، حفظ و گسترش فضای سبز شهری و با مشارکت صنایع و کارخانجات مستقر در این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، رحمانی شهردار این منطقه با اشاره به تأکیدات شهردار کلاتشهر تهران همزمان با «هفته منابع طبیعی و درختکاری» مبنی بر تحقق شعار محیط زیست-محور «درخت شهروند تهرانی؛ یک درخت» و آغاز پایتخت، گفت: «روز درختکاری» ریشه در رسوم و سنن گذشتگان دارد و از تأکیدات دین اسلام است.وی افزود: «هفته منابع طبیعی و درختکاری» فرصتی را ایجاد کرده تا هر کسی از کوچک و بزرگ، می کوشد با کاشتن نهالی در دل خاک، نقشی در پاکیزگی هوا و سربسیزى مناظر عمومی داشته باشد و با این کار، به پیشواز بهاری دل انگیز و باصفا برود. مدیریت ارشد شهری منطقه ۲۱ با تأکید بر اهمیت ویژه و روزافزون ارتقای سطح «مسئولیت اجتماعی» صنایع، کارخانجات و کارگاه های تولیدی مستقر در محدوده ورودی غربی پایتخت از طریق تعاملات دوسویه و اجرای برنامه های مشارکتی با همکاری

سرویس شهری – در آستانه فرارسیدن سال نو و به مناسبت میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) و روز مادر، منطقه ۱۰ با برگزاری دومین جشنواره خیابان در دست بچه هاست با عنوان « بوی عید در راستای تحقق شعار «تهران، شهر امید، مشارکت و شکوفایی» به پیشواز نوروز می رود.

شهرداری منطقه ۱۰، سهیلاصادق زاده شهردار منطقه ضمن اعلام این خبر گفت:دومین جشنواره خیابان در دست بچه هاست با عنوان «بوی عید» به مناسبت فرارسیدن بهار طبیعت و همچنین گرامیداشت مقام مادر در روز جمعه ۱۸ اسفندماه از ساعت ۹الی ۱۲ در

قدامی نو در راستای رفاه و آسایش شهروندان منطقه دو؛

رونمایی از اپلیکیشن و خودروی سوخت رسان pido در منطقه دو



ای در زمینه سوخت رسانی ایجاد شده است افزود : راه اندازی این طرح می تواند به کاهش ترافیک و تردد خودروها به منظور سوخت گیری کمک کند و همچنین سطح رفاه را افزایش دهد. سپس رسول کشت پور شهردار منطقه با عنوان نمودن سه رویکرد اصلی مدیریت شهری منطقه دو « توسعه حمل و نقل و ترافیک با هدف کاهش ترافیک و آلودگی هوا ، توسعه فرهنگ شهروشنینی و شهروند سازی ، ایجاد شهروشمند » اظهار داشت : با امان نظر به وسعت منطقه و تراکم خودروهای موجود، ضرورت افزایش خدمات سوخت رسانی در آیین گشایش رسمی طرح خودروهای سوخت رسان سیار با بیان اینکه با کمک شرکت خصوصی پتروایریک ، تجربه تازه

منطقه ۲۱ با استقبال «هفته درختکاری: رفت؛

افتتاح بوستان مشارکتی «صنعت»

شهرداری منطقه۲۱، افزود: منطقه ۲۱ به منطقه صنعت و سکونت معروف شده است و بهره گیری از این ظرفیت بسیار حائز اهمیت و از اولویت های کاری ماست؛ در همین راستا و با هدف افزایش سطح تعاملات دوسویه یی مابین «مدیریت شهری منطقه ۲۱» و «صنایع، کارخانجات و کارگاه های تولیدی» مستقر در محدوده ورودی غربی پایتخت، برنامه مشارکتی دیگری به زودی با همکاری «گروه مینا» در زمینی به مساحت تقریبی دو هزار هکتار، در مجاورت بزرگراه شهید لشگری با غرس نهال های شمر و غیرشمر بومی ایران، تحت عنوان «بوستان صنعت» افتتاح خواهد شد.

شهردار منطقه ۲۱ ضمن اشاره به یافت غالباً صنعتی و کارگاهی موجود در محدوده این منطقه از کلاتشهر تهران، یادآور شد: با توجه به استقرار منطقه ۲۱ در همجواری نقاط صنعتی، تولیدی و کارگاهی، قطعا توسعه هرچه بیشتر فضای سبز می تواند به عنوان راه حلی مناسب و عاملی موثر در تعدیل و تنظیم اتمسفر تنفسی این منطقه عمل نماید. رحمانی با اشاره به دیگر برنامه های این هفته گفت: ما همزمان با پانزدهم اسفند ماه، «قطعه زمینی به مساحت سه هزار مترمربع» در حاشیه بزرگراه آزادگان را با هدف ایجاد بوستانی حاشیه ای در مجاورت معبر بزرگراهی آزادگان، در نظر گرفته ایم؛ این بوستان در

پیشواز از نوروز در منطقه ۱۰ پایتخت؛

برگزاری دومین جشنواره خیابان در دست بچه هاست با عنوان «بوی عید»

خیابان جمهوری اسلامی حدفاصل میدان جمهوری و خیابان رودکی برگزار می شود.

وی با اشاره به تجربه موفق برگزاری اولین برنامه خیابان در دست بچه ها و استقبال شهروندان برای استمرار این برنامه افزود: برنامه ریزی برای انجام بازی و سرگرمی گروهی در محیطی آرام و بانشاط در حقیقت رامحل و ابتکاری برای یادآوری و معرفی بازی‌های بومی و محلی و غنی سازی اوقات فراغت کودکان می باشد و به دلیل انجام آنها در هوای آزاد، داشتن تحرک زیاد به صورت گروهی، نشاط و سلامت را به کودکان هدیه می کند و تمرینی برای شکل گیری روابط اجتماعی و ایجاد روحیه تعامل و

رضایتمندی شهروندان وکاهش یکی از دغدغه های اساسی ایشان در حوزه شهر نشینی و حمل و نقل، علی الخصوص در گوشه مواقع بحرانی وکاربردهای امدادی خواهد شد.

وی از سویی اجرای این سیاست را بمنظور تسهیل دسترسی وکاهش معضلات ترافیکی حاصل از تردد خودروها جهت دسترسی به جایگاه های سوخت ، افزایش خدمات رفاهی و خدمت رسانی بهتر به شهروندان منطقه و سرویس دهی با ایمنی کافی ، کاهش تراکم خودروها در جایگاه ها با توجه به کمبود جایگاه های عرضه سوخت در محدوده منطقه ، کاهش آلودگیهای زیست محیطی، هوا و استفاده از سیستم مدرن و نوینی که در سطح جهان به خصوص در کشورهای توسعه یافته و پر جمعیت برای سوخت رسانی به خودرو ها راه اندازی شده از گامهای موثر و تاثیرگذار در آسایش و رفاه شهروندان منطقه دو عنوان کرد و افزود : کاهش مصرف سوخت ، کاهش ترافیک و کاهش آلودگی از مزایای اجرای این طرح به شمار می آید .

امیر فرقدهانی مدیر شرکت پتروایریک در این مراسم با بیان اینکه این اپلیکیشن در هر نقطه ای از تهران مشروط بر ایمنی محیط می تواند سوخت رسانی انجام دهد گفت

: بمنظور بهره برداری از خدمات خودروهای سیار سوخت رسان، کاربران تنها با نصب یک اپلیکیشن در گوشی خود می توانند سوخت مورد نیازشان را در محل مورد نظر دریافت نمایند، بگونه ای که پس از ثبت درخواست کاربر از طریق اپلیکیشن مذکور، نزدیکترین ماشین سوخت‌رسان می‌تواند به آن پاسخ دهد و پس از این‌که قیمت و مسافت آن مشخص شد، با تأیید کاربر نسبت به خدمت رسانی اقدام خواهد شد. و سوخت با نرخ مصوب ارائه می شود و افزون بر آن هزینه حمل و نقل درخواست می شود .

در پایان کشت پور اعلام داشت : در این راستا توجه ویژه به رعایت کلیه استانداردهای کیفی و فنی با نظارت و تأیید شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران، سهولت در سوخت گیری و توزیع سوخت، رعایت موارد زیست محیطی و ایمنی در هنگام تردد خودروهای مذکور و بویژه زمان سوخت گیری، همچنین گسترش و ارتقای سطوح خدماتی دیگراز جمله تأمین بنزین سوپر و گاز در مراحل بعدی از موارد مورد تأکید و پیشنهادی این منطقه به حساب می آید که خوشبختانه تمامی این موارد توسط شرکت معتبری همچون شرکت پتروایریک رعایت شده است.



قالب اجرای برنامه مشارکتی مدیریت شهری منطقه ۲۱ با «مجموعه تفریحی- ورزشی آ-پارک» با غرس ۲۵۰نهال غیرشمر (کاج تهرانی) به مجموع فضای سبز شهری ورودی غربی پایتخت افزوده خواهد شد. این مقام مسئول با بیان این مطلب که «کارناوال درختکاری» در شهر تهران همزمان با «هفته منابع طبیعی و درختکاری» از «نهم لغایت پانزدهم اسفند ماه» شروع به کار کرده، تصریح کرد: مدیریت شهری منطقه ۲۱ نیز همگام با سایر مناطق ۲۲گانه، طی این هفته در سه بوستان مجوری و شاخص ورودی غربی پایتخت از جمله ترگس ناحیه یک، استقلال ناحیه دو و یاس ناحیه سه اقدام به توزیع نهال های رایگان غیرشمر در بین شهروندان مراجعه کننده به غرف اداره فضای سبز معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ کرد.

کارناوال درختکاری منطقه ۲۰ به ایستگاه تدبیر رسید
سرویس شهری– معاون امورشهری و فضای سبز شهرداری منطقه ۲۰ از تداوم ویژه برنامه های هفته درختکاری و نهال کاری قطعه تدبیر در بوستان جنگلی جهان آرا خبرداد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ سعید شیراز با بیان این مطلب گفت: کاشت نهال در قالب طرح کارناوال هشت روزه درختکاری در منطقه ۲۰ در حال اجراست و تاکنون قطعانی به نام های دانش، فرهنگ و هنر و انبار نهال کاری شده اند. شیرازی با اشاره به اینکه نهال کاری در بوستان جنگلی جهان آرا نیز در روز درخت تدبیر انجام شد، افزود: این طرح با مشارکت شهروندان اعم از دانش آموزان، کودکان، هنرمندان، خانواده معظم شهدا، ائمه جماعات و فعالان اجتماعی محلات به اجرا می رسد.

شهروندان به همراه کودکان برای حضور در این ویژه برنامه یادآور شد: تمهیدات لازم برای حفظ ایمنی و سهولت در تردد وسایل نقلیه و شهروندان فراهم شده و شایسته است رانندگان برای رفاه حال کودکان خود از پارک درختکاری در محوطه برگزاری این جشنواره خودداری کنند.

صادق زاده با اشاره به انسداد ورودی میدان

جمهوری از خیابان رودکی در زمان برگزاری این

جشنواره افزود: خودروهای عبوری می توانند برای

ادامه مسیر و دسترسی به میدان جمهوری اسلامی

از مسیرهای جایگزین و تعیین شده در خیابان

رودکی و خیابان ارومیه تردد کنند.

اخبار

شبه دوم خانه کودک گلهای بهشت در منطقه ۹ با حضور شهردار منطقه افتتاح شد
سرویس شهری– مراسم افتتاح شعبه خانه کودک گلهای بهشت با حضور شهردار منطقه ۹ در محله شمشیر برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹، سید علی مفاخریان شهردار منطقه در مراسم افتتاح خانه خانه کودک گلهای بهشت با اشاره به اهمیت دوره کودکی گفت: خانه کودک گل‌های بهشت با هدف ایجاد محیطی مناسب جهت آموزش و پرورش کودکان تا ۳ تا ۶ سال ، به منظور فراهم کردن بستر مناسب برای پرورش ابعاد مختلف رشد آنها و افزایش خلاقیتشان راه‌اندازی شده است. وی با اشاره به کارافرینی ایجاد شده از طریق فعالیت این مرکز افزود: خانه کودک گلهای بهشت با مهدکودک‌های معمول تفاوت دارد و مربیان و روان‌شناس متخصص کودک این مرکز با اختلالات رفتاری دیگر را دارند.

شهردار منطقه ۲۲ خبر داد:

تصویب شکل گیری آموزش و پرورش مستقل در منطقه ۲۲

سرویس شهری– شهردار منطقه ۲۲ اظهار کرد: با پیگیری های صورت گرفته، طرح استقلال آموزش و پرورش منطقه۲۲ در شورای عالی استان به تصویب رسیده و شهرداری نیز در تلاش برای احصا زمین های آموزشی سطح منطقه و انتقال سند مالکیت آنها بعد از ساخت به آموزش و پرورش است. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، دکتر علی نودرپور در دیدار خود با اعضای هیات امنا و شورایاران محله هوانیروز در سخنانی گفت: منطقه ۲۲ از جمله مناطقی است که به دلیل ساخت و سازهای بی رویه و غیرمجازی و عدم تأمین سرانه های بهداشتی، فرهنگی، آموزشی، ورزشی و ... با مشکلات عدیده ای مواجه است. وی در همین زمینه ادامه داد: متأسفانه مدیریت فعلی باید پاسخگوی عملکرد مدیران دوره های قبل باشد. شهردار منطقه ۲۲ یکی از مناطق درآمدزا و برخوردار شهر تهران تعریف شده است و زمانی که به دلیل ساخت و سازهای بی رویه و غیرمجازی و عدم تأمین سرانه های بهداشتی، فرهنگی، آموزشی، ورزشی و ... با مشکلات عدیده ای مواجه است. در همین زمینه ادامه داد: متأسفانه مدیریت فعلی باید پاسخگوی عملکرد مدیران دوره های قبل باشد. شهردار منطقه ۲۲ یکی از مناطق درآمدزا و برخوردار شهر تهران تعریف شده است و زمانی که به دلیل ساخت و سازهای بی رویه و غیرمجازی و عدم تأمین سرانه های بهداشتی، فرهنگی، آموزشی، ورزشی و ... با مشکلات عدیده ای مواجه است. در همین زمینه ادامه داد: متأسفانه مدیریت فعلی باید پاسخگوی عملکرد مدیران دوره های قبل باشد. شهردار منطقه ۲۲ خاطرنشان کرد: بحث پیگیری و تأمین سرانه های آموزشی یکی از مطالبات جدی شهروندان و یکی از بحث های جدی مدیریت شهری منطقه به شمار می رود. در حال حاضر ۱۴ هزار دانش آموز این منطقه در سایر مناطق شهر تهران مشغول به تحصیل هستندبه گفته نودر پور با پیگیری های صورت گرفته، طرح استقلال آموزش و پرورش منطقه ۲۲ در شورای عالی استان به تصویب رسیده و شهرداری نیز در تلاش برای احصاء زمین های آموزشی سطح منطقه و انتقال سند مالکیت آنها بعد از ساخت به آموزش و پرورش است. البته در این راه از کمک خیرین مدرسه ساز نیز استفاده خواهد شد.

کارناوال درختکاری منطقه ۲۰ به ایستگاه تدبیر رسید

سرویس شهری– معاون امورشهری و فضای سبز شهرداری منطقه ۲۰ از تداوم ویژه برنامه های هفته درختکاری و نهال کاری قطعه

تدبیر در بوستان جنگلی جهان آرا خبرداد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ سعید شیراز با بیان این مطلب گفت: کاشت نهال در قالب طرح کارناوال هشت روزه درختکاری در منطقه ۲۰ در حال اجراست و تاکنون قطعانی به نام های دانش، فرهنگ و هنر و انبار نهال کاری شده اند. شیرازی با اشاره به اینکه نهال کاری در بوستان جنگلی جهان آرا نیز در روز درخت تدبیر انجام شد، افزود: این طرح با مشارکت شهروندان اعم از دانش آموزان، کودکان، هنرمندان، خانواده معظم شهدا، ائمه جماعات و فعالان اجتماعی محلات به اجرا می رسد.

آگهی مناقصه عمومی

به صورت یک مرحله ای

نوبت دوم

ردیف	شماره مناقصه / شماره تقاضا	شماره ثبت در پایگاه ملی مناقصات	موضوع مناقصه	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ ضمانتنامه	
					ریالی	یورویی
۱	Tender No.: FP/۰۰۶/۰۱۱/۸۵ Indent No.: ۸۰۲۲۰۹۶۵۰۵۶	۳/۱۵۴/۲۲۵	P/F"SWACO" SUPER ADJUSTABLE CHOKE MODEL HTS	۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲۵/۰۰۰/۰۰۰	۲/۲۲۲

شرح مختصر کار:

شرکت ملی حفاری ایران به نشانی اهواز-بلوار پاسداران بالاترازمیدان فرودگاه درنظرداردقطعات موردنیازخودراازشرکتهای واجدصلاحیت وازطریق مناقصه عمومی یک مرحله ای باشرایط ذیل تأمین نماید:

الف)صلاحیت مناقصه گران: مناقصه گران جهت شرکت درمناقصه علاوه برعدم منع قانونی جهت انجام معامله باشرکت های دولتی،می بایست اساسنامه یاجواز کتب مناسب باموضوع مناقصه ارایه نمایند.

ب) تهیه اسنادمناقصه:

خریداسناد: متقاضیان شرکت درفرآیندآردجاج کاری بایست مبلغ ۵۱۰/۰۰۰ریال به حساب سیبیه شماره ۲۱۷۴۶۵۲۲۰۵۰۰۴ نزدبانک ملی شعبه اهوازکد ۱۵۰۶۵۰۱بنام شرکت ملی حفاری ایران واریزواصل فیش واریزی رازاانه نمایند.

دروایات اسناد: کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی متقاضی شرکت درفرآیندآردجاج کاری بایست ازتاریخ انتشارآگهی اششارآگهی مناقصه نوبت دوم لغایت ۱۰ روزبعداتاریخ(۱۳۹۶/۰۲/۲۸)ضمن ارسال تقاضای رسمی وبامراجعه حضوری به آدرس اهواز-بلوارپاسداران-بالاترازمیدان فرودگاه-شرکت ملی حفاری ایران- ساختمان پایگاه عملیاتی-طبقه اول-سالن۱۱۳-اداره تدارکات خارجی کالاساندمناقصه رادریافت نمایند.

نکته مهم: فقط اشخاص حقیقی یا حقوقی که درمهلث مقررمندرج دراین آگهی وطبق شرح فوق نسبت به خریدودریافت اسنادمناقصه اقدام ودرمناقصه شرکت می کنندبه عنوان مناقصه گرشناخته می شوند.

ج)تحویل پاکات پیشنهاد: مناقصه گران می بایست حداکثرظرف ۴۰ روزتاتاریخ(۱۳۹۷/۲/۱۰)نسبت به تحویل پاکات پیشنهاد(شامل پاکت الف تضمین شرکت درفرآیندآردجاج کار)،پاکت ب (اسناد مناقصه مهروامضاشده توسط صاحبان مجازامضا)وپاکت ج (برگه پیشنهادفی مالی موجوددراسنادکه فقط مبلغ آن توسط مناقصه گدردج ومهروامضای می شود)به آدرس:اهواز-فلکه فرودگاه-شرکت ملی حفاری ایران-ساختمان پایگاه عملیاتی-طبقه اول-پارک-B-اتاق۱۰۷-دربخیره کمسیون مناقصات اقدام نمایند.

د)تاریخ بازگشایی پاکات روز ۱۳۹۷/۲/۱۱ وساعت ۹:۰۰ می باشد.

نکته مهم: آخرین مهلت برای انصراف مناقصه گران،آخرین روزمهلت تعین شده جهت تحویل پیشنهادات می باشد.

ه)تضمین شرکت درفرآیندآردجاج کار:

نوع تضمین: الف-ضمانت نامه بانکی وباضمانت نامه های صادره ازموسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوزفعالیت ازسوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند.ب-اصل فیش واریزوجه نقد به حساب سرده شرکت ملی حفاری ایران.

مدت اعتبارتضمین:این مدت(به همراه مدت اعتبارپیشنهدامناقصه گران)،۹۰ روزه می باشدوبرای یک باردردسقف اعتباراولیه قابل تمدیدخواهدبود.

کاتال خبریت شرکت ملی حفاری ایران@nide_pr

سایت:WWW.NIDC.IR

تاریخ انتشارنوبت اول:۹۶/۱۲/۱۵ تاریخ انتشارنوبت دوم:۹۶/۱۲/۱۶

اداره تدارکات خارجی کالاشرکت ملی حفاری ایران

شماره مجوز ۱۳۹۶/۵۶۹۹